РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 мая 2022г.                                                                                                     № 28
	с. Орджоникидзевское

Об окончании отопительного сезона

В связи с повышением  среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов, руководствуясь п.34 ст.41 Устава муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, администрация Орджоникидзевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия постановляет:

1. Директору МКУ «Орджоникидзевский СДК» Федоровой Н.М. закончить отопительный сезон с 15 мая 2022г. в 24 часа 00 минут;
1.1 провести ревизию котельной, насосного оборудования;
     1.2 до 01 июня 2022 года организовать работы по  промывке и гидравлическому испытанию системы отопления.
     2. Отопительный сезон на территории Орджоникидзевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия считать закрытым с 15 мая 2021 года в 24 часа 00 минут.
     3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Орджоникидзевского сельсовета                                         А.М. Бетехтин